
 

 

 

 

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S. P., Oblastní ředitelství jižní Čechy 
Sadová 2388/19, 373 16 Dobrá Voda u Českých Budějovic, tel. +420 956 944 111, fax +420 387 202 579, or944@lesycr.cz, ID DS: e8jcfsn 

 

Lesy České republiky, s. p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 
Lesy České republiky, s. p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-O-C. 

Státní podnik Lesy České republiky, s. p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku a uplatňuje zásady Criminal compliance 
programu (www.lesycr.cz/ccp). V případech, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, je možné takové jednání oznámit (www.lesycr.cz/ccp). 

OBJEDNÁVKA 

DODAVATEL

 

MS Progress s.r.o. 

 

373 82  

Česká republika 

 

IČ 28149327 

 

OBJEDNÁVKA ČÍSLO DATUM VYŘIZUJE TELEFON E-MAIL 

OBJ-00126-2022-944 05.05.2022 xxxxxxxxx xxxxxx xxxx xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY  

Název objednávky: VN Voprava - koordinátor BOZP 

Dle Vaší cenové nabídky z 11.4.2022 u Vás objednáváme zajištění činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci na staveništi (dále jako „koordinátor BOZP“) při realizaci stavby včetně provádění činností ve smyslu 

zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a nařízení vlády č. 

591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci (dále jako „BOZP“) na 

staveništích  při realizaci stavební akce „VN Voprava“ v rozsahu 8 232 968,65 KČ bez DPH (dále jen stavba). 

Stavba se nachází v k.ú. Nová Ves u Chýnova, ORP Tábor, Jihočeský kraj. Předmětem stavby je obnova historické 

vodní nádrže včetně hráze a funkčních objektů. 

Objednávka se uzavírá na dobu určitou po dobu realizace stavby do doby předání a převzetí dokončené stavby 

vybraným zhotovitelem. 

  

Cena je stanovena:         

1x činnost koordinátora na stavbě + zpráva                                            2 950,- Kč bez DPH 

doprava na stavbu a zpět (142km)                                                          1 136,- Kč bez DPH 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------           

1x  činnost celkem                                                                                         4 086,- Kč bez DPH 

Předpoklad 24 x provedení činnosti práce koordinátora 

Celkem  24 x 4 086,- Kč bez DPH                                                             98 064,- Kč bez DPH 

  

Koordinátor bude vykonávat zejména následující činnosti: 

• zadavateli stavby a zhotoviteli stavby předá přehled právních předpisů vztahujících se k předmětné stavbě, 
• provede informování zadavatele stavby a zhotovitele stavby o bezpečnostních a zdravotních rizicích, která 

jsou mu známa, nebo která vznikla na staveništi v průběhu postupu prací, 
• upozorňuje na bezpečnost a vyžaduje nápravu sledování provádění jednotlivých činností na staveništi se 

zřetelem na dodržování požadavků na bezpečnost a ochranu zdraví při práci, upozorňování na zjištěné 

nedostatky a požadování bez zbytečného odkladu zjednání nápravy, 
• informuje zadavatele stavby v případě, že nebyla zhotovitelem stavby přijata opatření v rámci BOZP, 

http://www.lesycr.cz/ccp
http://www.lesycr.cz/ccp


 

 

 

 

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S. P., Oblastní ředitelství jižní Čechy 
Sadová 2388/19, 373 16 Dobrá Voda u Českých Budějovic, tel. +420 956 944 111, fax +420 387 202 579, or944@lesycr.cz, ID DS: e8jcfsn 

 

Lesy České republiky, s. p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 
Lesy České republiky, s. p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-O-C. 

Státní podnik Lesy České republiky, s. p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku a uplatňuje zásady Criminal compliance 
programu (www.lesycr.cz/ccp). V případech, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, je možné takové jednání oznámit (www.lesycr.cz/ccp). 

• dává podněty a na vyžádání zadavatele stavby doporučuje technická řešení nebo opatření k zajištění 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci pro stanovení pracovních nebo technologických postupů a plánování 

bezpečného provádění prací, které se s ohledem na věcné a časové vazby při realizaci stavby uskuteční 

současně nebo na sebe budou bezprostředně navazovat, 
• spolupracuje při stanovení času potřebného k bezpečnému provádění jednotlivých prací nebo činností, 
• sleduje provádění prací na staveništi se zaměřením na zjišťování, zda jsou dodržovány požadavky na 

bezpečnost a ochranu zdraví při práci, upozorňuje na zjištěné nedostatky a požaduje bez zbytečného odkladu 

zjednání nápravy, 
• kontroluje zabezpečení obvodu staveniště, včetně vstupu a vjezdu na staveniště s cílem zamezit vstup 

nepovolaným fyzickým osobám, 
• zúčastňuje se kontrolní prohlídky stavby, k níž byl přizván stavebním úřadem, nebo ke které byl stavebním 

úřadem přizván , 
• bude organizovat průběžné schůzky (kontrolní dny k dodržování plánu BOZP) se zadavatelem stavby a 

zhotovitelem stavby, na nichž bude přítomné informovat o bezpečnostních rizicích, která vznikají na staveništi 

postupem stavebních prací, 
• navrhne termíny kontrolních dnů k dodržování plánu za účasti zhotovitele stavby a jeho poddodavatelů nebo 

osob jimi pověřených a organizuje jejich konání, 
• sleduje, zda zhotovitel stavby a jeho poddodavatelé dodržují plán BOZP a projednává s nimi přijetí opatření a 

termíny k nápravě zjištěných nedostatků, 
• provádí zápisy o zjištěných nedostatcích v bezpečnosti a ochraně zdraví při práci na staveništi a dále zapisuje 

údaje o tom, zda a jakým způsobem byly tyto nedostatky odstraněny. O zjištěných nedostatcích písemně 

informuje zadavatele stavby, zhotovitele stavby a jeho poddodavatele, 
• v rámci svých kompetencí spolupůsobí při vyšetřování pracovních úrazů na staveništi. 
• v počtu cca 2x měsíčně bude informovat zadavatele stavby o dodržování BOZP podmínek na stavbě písemnou 

formou. 

Termín plnění objednávky: 12.05.2022 – 31.07.2023 

Místo plnění: k. ú. Nová Ves u Chýnova 

Cena s DPH: 118 657,44 CZK 

Na fakturu uvádějte číslo objednávky: OBJ-00126-2022-944 

 Schválil dne: 12.05.2022 

xxx xxxxx xxxx 
xxxxxxx xxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx 

 

 

Za Lesy České republiky, s. p., elektronicky podepsal: 

http://www.lesycr.cz/ccp
http://www.lesycr.cz/ccp

